Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 189/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmaralili] de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 847/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 13:11

ADM -

.Atenciosamente
[

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1042/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Pauloa Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 31 de Março de 2021.

Ofício nº 189/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

- SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1042/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São PauloE FOLHA DE INFORMAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

CbPROC OE SA5 E

Aç4a
M pa S02S

Segue para manifestação quanto ao requerimento
do Nobre Edil.

l o SR
Robérta F. M. Ferreira

Chefe da Divisão de Elaboração Legislativa

|
ASTEL

GS 08.8

Ho

Ev) Compre AS INFOR-
MACDES ZA PRESTDAS

,

ESCLARECEMOS:
TODOS OS PROTETOS E DE-
Mus PECAS Ecnicas
SoprRE pe OBRA DE vossa
RES PONSABILIDADE, SA
DIsPONLBILUZADAS ANO

STE DA PREFEITURA
À fARtIR DA-PUBLiCAÇÃO

DO Edil, PELA Sé

VALENDO TODOS

OS INTERESSADOS

AteCPU

ToDOS OS oRoM FISaLI-
ZADORGS E PúBLiZO
EM GERAL.

ESCARELEME POR
DERRADE IRO QUE NHO,
DISPo DE |Lystraçoss

7 IMAGENS EM BD,
ATE Porque NÃo USAS
NOS PRockesoS Licirato-
RIOS E ContRaTacOS

/ E

(Oomk untarRA
)044

—Moyrcos Fápa

NA CONTRATAÇÃO do 10